《按账面净资产折股的议案》，公司以经审计账面净资产 11,178,653.12 元中 750

万元折合成股份有限公司 750 万股，剩余净资产 3,678,653.12 元转入资本公积金。 

2015 年 12 月 16 日，北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具（2015）

京会兴验字第 10010123 号《验资报告》，其中载明：截至 2015 年 12 月 16 日止，

贵公司（筹）已收到全体股东以其拥有的截至 2014 年 10 月 31 日止的公司账面

净资产折合的股本人民币 7,500,000.00 元（柒佰伍拾万元整），净资产超过股本

的部分计入资本公积。 

2015 年 12 月 30 日，赣州市工商局向公司核发了统一社会信用代码

91360782667473471G 的《企业法人营业执照》，该营业执照载明：公司名称为

江西康意服饰股份有限公司，企业性质为股份有限公司，住所为江西省赣州市南

康区东山工业区文峰大道，法定代表人为赖忠玉，经营范围为：服装生产、加工、

销售、进出口贸易。 

整体变更后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例 出资形式 

1 赖忠玉 6,000,000 80% 净资产出资

[...]

2016 年 7 月 23 日，公司召开了股东大会就增资及经营范围变更事项形成了

决议。 

2016 年 7 月 23 日，钟春华、赖忠玉夫妇与公司签订了《增资协议》。 

2016 年 7 月 27 日，将用于出资房产完成了权属变更登记，出资人完全履行

了出资义务。 

2016 年 7 月 28 日，北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具（2016）

京会兴验字第 10010071 号《验资报告》，其中载明：截至 2016 年 7 月 28 日止，

贵公司已收到股东以实物出资方式缴纳资本 3,400,000.00 元(叁佰肆拾万元整)，

其中增加注册资本 1,700,000.00 元,超过部分 1,700,000.00 元计入资本公积。2016

年 7 月 28 日赖忠玉、钟春华已与贵公司完成房产交接及产权变更手续。 

2016 年 8 月 1 日，赣州市工商局核准了本次增资的变更登记申请，并换发

了新的营业执照。本次变更登记完成后，公司的注册资本为 920 万元；经营范围

为服装、纺织品、轻纺原料、普通劳保用品的生产、加工、销售；自营和代理各

类商品和技术的进出口业务（实行国营贸易管理的货物除外）；布匹、纺织面料、